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Korona ajoi ihmiset ruutujen taakse, ja sen 
jälkeen kaikki tapahtumat pitäisi järjestää ver-
kossa: etäkokoukset, -koulutukset, webinaarit 
ym. 

Kamera on laitettava pois päältä (onnekse-
ni), että kaistaa riittää kaikille. Kokouksessa 
huudellaan paikalle asiantuntijaa, joka on juu-
ri jossain muualla, ja mikin auki saaminen vie 
aikansa. Asioista ei keskustella, koska siihen 
menee aikaa. Onko aito kohtaaminen pian his-
toriaa?

Ehkä ei kuitenkaan. Minulla on melkein 
joka sunnuntai treeniryhmä, johon kuuluu 
eri-ikäisiä lukiolaisesta eläkeläiseen, ja eri-
laisilla ammatti- ja koulutustaustoilla olevia. 
Joka sunnuntai treenaamisen lomassa ehdim-
me vaihtaa kuulumisia, keskustella kaikes-
ta mahdollisesta autoista lintuihin ja päivän 
polttaviin aiheisiin. Tämä 'sunnuntai perheeni' 
tekee minut (ja koirani) iloiseksi joka kerta. 
Tästä saa voimaa seuraavaan viikkoon

PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Nyt syksyllä järjestettiin 3 kurssia, joihin 
saatiin valitettavan vähän osallistujia. Ym-
märrän toki, että alati vaaniva sairastumisriski 
karsii osallistujia. Vaikka väkeä oli vähän, oli 
tunnelma sitäkin parempi. Viimeiseltä kurssil-
ta osallistujat oli suorastaan hätisteltävä ulos, 
kun juttua olisi riittänyt vaikka aamuun. 

Tämä vuosi on ollut melko tasaista menoa 
ilman suurempia yllätyksiä. Innovaatio-ta-
pahtuman jouduimme peruuttamaan, kun ide-
oimamme luennot olivat myös toisen tahon 
suunnitelmissa. 

Se on joulu taas. Toivon, että mahdollisim-
man moni pysyy terveenä ja saa viettää lähi-
joulun perheen ja ystävien kera. 

Hyvää joulua ja onnellista 
uutta vuotta 2024! Toivoopi

Outi Heikkilä-Toni
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Tänä vuonna se onnistui: hyväntekeväisyys 
match show tällä kertaa lasten ja nuorten koi-
ra avusteisen Ressu- toiminnan hyväksi. Ar-
ki-illaksi ja säästä huolimatta saimme varsin 
mukavan osallistuja määrän: 138 ilmoitettua 
koiraa rotukehissä, 8 junior handleria, 10 se-
niorhandleria ja 3 monirotuista. Tunnelma oli 
korkealla ja tapahtuma oli kaikin puolin hyvän 
tuulinen.

Kiitos näyttelyvieraat, lämmin kiitos tuo-
mareillemme, jotka tulivat talkoohengessä 
toteuttamaan tämän upean tapahtuman. Kii-
tos talkoolaiset! Ja tietenkin Helsingin Vintti-
koirakerho, joka antoi tilan tapahtuman ajaksi 
käyttöön. 

Teksti: Outi Heikkilä-Toni

HYVÄNTEKEVÄISYYS MÄTSÄRI
TUOMARINKARTANOSSA 31.8.
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MATCH SHOW TULOKSET:
BEST IN SHOW 
Tuomareina Kirsi Sainio, Tino jalonen, Vesa Lehtonen, 
Maija Mäkinen, Tiina Taulos ja Marianne Holm Larnemaa 

1. Kultainennoutaja Jonathan om. Nova Sommer
2. Pieniamerikanpaimenkoira Rick om. Lotta Paakkanen
3. Thai ridgeback Pantip om. Konstantin Hitr
4. Beagle Manu om. Heli Alén

MONIROTUISET
Tuomari Minnie Vane-Tempest 

1. Taisto om. Kristiina Lintula 
2. Minea om. Kristiina Lintula
3. Leon om. Kristiina Lintula

JUNIOR HANDLER
Tuomari Noora Roininen 

1. Jonas Sotala ja labradorinnoutaja Viima
2. Eetu Mäkelä ja englanninspringerspanieli Stout
3. Minna Syngelma ja cockerspanieli Helmi
4. Iida Suokonautto ja whippet Sara
5. Jessica Andersson ja keskikokoinen villakoira Alva

SENIOR HANDLER
Tuomari Noora Roninen 

1.	Emilia Savolainen ja whippet Haiku
2.	Sandra Koivistoinen ja lagotto Detta
3.	Minna Vahlström ja australianpaimenkoira Stella
4.	Sari Parviainen ja schipperke Daami
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”OMASTADISSA”
IDEOIMASSA ELOKUUSSA

Sain kutsun tulla kuulemaan kaupunkilais-
ten ideoita ja verkostoitumaan ”OmaStadi” 
-tapahtumaan elokuussa. Paikalle oli tullut 
kymmeniä asiasta kiinnostuneita ja olipa itse 
kaupungin ”faijakin” eli Juhana Wartiainen 
kertomassa tulevista visioista. 

Viimekierroksella OmaStadissa olivat kau-
punkilaiset jättäneet 2768 ideaa joista 119 han-
ketta meni läpi. Viime kerralla ehdotuksia tuli 
joka saralta. OmaStadi on väylä saada muu-
toksia ja yhteistyötä aikaan kaupungin kanssa, 
mutta se edellyttää sitä, että niin yksityiset sta-
dilaiset, kuin kaupungissa toimivat järjestötkin 
lähettävät omia ideoitaan kaupungin viihtyi-
syyden ja toimivuuden saamiseksi. 

Viime äänestyskierroksella Porolahden pe-
ruskoulun nuoret lähettivät korjauspyynnön 
lähipuistonsa parantamiseksi ja saamiseksi 
turvallisemmaksi.  Tällä hetkellä puistoa jo 
muokataan uuteen uskoon ja kaupunki oli 
kuullut myös tätä pienten porukkaa. Toki he 
värväsivät idealle äänestäjiä niin kouluista 
kuin perheistäkin ja äänet riittivät. Näin nuoret 
saivat samalla uskoa siihen, että myös nuorilla 
on kaupungin asioihin vaikuttamismahdolli-
suus. 

Eri seniorikeskukset saivat niin ikään mo-
nipuolista toimintaa käynnistettyä OmaStadi 
ideoinnin ja ehdotuksien hyväksymisen jäl-
keen. Seniorikeskusten vanhukset myös saivat 
itse äänestää haluamiaan ideoita listalta. 

Järjestöt ovat erittäin tärkeitä kumppaneita, 
kertoi OmaStadi-tiedottaja. 

Helsinkiin oli aiemmin perustettu ryhmä 
nimeltä ”Naapuriäidit” ja tämä ryhmä koos-
tuu usean maan maahanmuuttajista. Ryhmän 
naiset auttavat vapaaehtoisesti muita vaikeissa 
virastoasioissa, ym. Ensimmäistä kertaa nyt 
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oli mahdollisuus saada myös tukea OmaS-
tadi-projektista. Ja ei vain se rahallinen tuki, 
vaan myös ryhmän huomioon ottaminen, sekä 
heidän äänensä kuuleminen oli ehkäpä vielä-
kin tärkeämpää näille vapaaehtoisille. 

Yksi paikalle kutsutuista puhujista oli pie-
nen pojan Mikko-isä. Hän kertoi, että hänen 
poikansa oli valittanut, että pitäisi saada aikaan 
robottikerho, jossa voisi harjottaa kaikkea, 
mikä liittyy robotiikkaan. Tästä innostuneena 
isä ja poika tekivät aloitteen OmaStadiin ja nyt 
on itähelsinkiläisillä nuorilla oma robotiikan 
työpaja. 

Ehdin keskustella OmaStadi viestinnän 
kanssa ja kerroin, että HSKPn alla toimii sa-
toja ja satoja helsinkiläisiä koiran omistajia ja 
piirin alueella tehdään paljon koulutustoimin-
taa, esimerkiksi tottelevaisuuskoulutusta. Hy-
vinkäyttäytyvät koirat ovat myös kaupungin 
julkisuuskuvan kiillottajia. Muutakin vapaa-
ehtoistyötä, kuten nuorisotoiminta, kaveri- ja 
lukukoiratoiminta ja kaikkea muutakin, mikä 
liittyy koiran omistamiseen ja harrastamiseen. 

Kerroin, että onhan se hassua, että meidän 
koiraharrastajat, jotka maksutta tekevät koi-
riensa kanssa vapaaehtoisyötä kaupunkilai-
sille, joutuvat maksamaan tilavuokrista. On 
maksettava kokoustilasta kaupungille (kir-
jastot) sekä myös eri yksityisille tilavuokraa-
jille. Varsinkin kokoustilat on hyvin kortilla 
Helsingin alueella saati sitten, että ne olisi 
maksuttomia. Kerroin myös, että piirillä on 
toki pieni oma kokoustila Vuosaaressa, mutta 
sinne tuiki harvoin eksyy varsinkaan nuoria 
sen hankalan sijainnin takia. Tiukan hygienia-
lain takia myöskään koiria ei voi moneenkaan 
kokouspaikkaan ottaa mukaan, oli sitten kyse 
vanhuspalvelukoirien tai koulujen lukukoirien 
koulutuksesta. 

Nyt siis Helsingin kaupunki toteuttaa osal-
listuvaa budjetointia ja käyttää 8,8 miljoonaa 

euroa kaupunkilaisten ehdotusten toteuttami-
seen. Niin kuin OmaStadi-mainoksessakin 
luki, ”hyvä ehdotus tekee kaupungista viihtyi-
sän, toimivan ja hauskan meille kaikille”. 

Nyt, jos koskaan, kannattaa meidän tuhan-
sien helsinkiläisten koirien omistajien äänes-
tää meille helsinkiläisille oma koiratoiminta-
keskus, missä olisi kokoustiloja, koulutushalli 
ja riittävä parkkialue. 

Olen aina ollut sitä mieltä, että mitään ei 
saa, jos kävelee kädet taskussa, nyt on meil-
lä Helsingin Seudun Kennelpiirissä aika ottaa 
ne kädet esiin ja kirjoittaa hyvä idea OmaS-
tadin kolmannelle kierrokselle, joka on 2.-
15.10.2023 ja sitten kaikki stadilaiset koiran 
omistajat äänestämään, kun äänestys alkaa!

https://omastadi.hel.fi/processes/
osbu-2023/f/188/plans
Kirjoita hakusanaksi "koiraharrastus"

Teksti: Anne Eriksson
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FALLKULLAN KOIRAVALJAKKO-
TAPAHTUMA NUORILLE 

Fallkullan kotieläintila on Helsingin kaupun-
gin kulttuuri- ja vapaa-ajan toimialan nuoriso-
palvelujen toimipiste. Fallkullassa 9–17-vuo-
tiaat voivat tehdä muun muassa navettatöitä, 
hoitaa maatilan eläimiä, tehdä piha- ja puutar-
hahommia ja erilaisia käsitöitä. Toiminta on 
maksutonta.

Elokuussa olin yhteydessä Laura Pauno-
seen, Fallkullan nuorisotiimin esihenkilöön 
ja tiedustelin, olisiko nuorilla kiinnostusta 
tutustua valjakkolajeihin ja koirajuoksuun. 
Kiinnostusta löytyi, ja samalla otin yhteyttä 
Uudenmaan Vetokoiraurheilijat ry:n (UVU) 
puheenjohtajaan Auli Liimattaan. Päiväksi so-
vittiin nuorten syyslomaviikon keskiviikkoilta 
18.10.2023.

Falkullassa oli sovittu ennakkoilmoittautu-
minen ja enimmäismääräksi sovittiin 10 hen-
kilöä. Alue on ihanteellinen, koska siellä on 
eripituisia ratsastusreittejä, jotka sopivat hyvin 
koirajuoksuun sekä vetoharjoitteluun. 

Auli Liimatta piti ensin nuorille teoriaosuu-
den valjakkolajeista ja -varusteista, sekä ker-
toi Uudenmaan Vetokoiraurheilijat ry:stä. Sen 
jälkeen Maissi Uusitalo kertoi koirajuoksusta 
eli canicrossista ja näytti beagle Nupulla lajin 
varusteet.

Sitten siirryttiin ulos. Pienen alkujännityk-
sen jälkeen nuoret pääsivät jokainen kokei-
lemaan vuorotellen juoksuvarusteiden kera 
beagleduo Nupun ja Nellan kanssa juoksua 
ja se sujuikin hyvin. Alkulämmittelyn jälkeen 
Maissi toimi lähettäjänä ja juoksun päätteeksi 
koirat palkittiin herkuilla. Useimmat osallistu-
jat juoksivat kaksi kierrosta ja se sujui hyvin 
kuin vanhoilta tekijöiltä.

Seuraavaksi oli kickbiken ja samojedinkoi-
rien vuoro. Hevostallista löytyi jokaiselle nuo-
relle vielä kypärä ennen varsinaista suoritusta. 
Auli toimi ryhmänjohtajana ja ajoi edellä kah-
della samojedilla Martalla ja Elvillä. Aluksi 

käytiin läpi vielä koiran ohjaavat käskyt, jonka 
jälkeen lähdettiin matkaan. Vetäväksi koirak-
si Auli valitsi nuorille Ansa-samojedin, joka 
luonteensa puolesta sopi hyvin lajiin tutustu-
ville. Illan jälkeen kaikilla oli hymy herkässä.

Myös nuoriso-ohjaaja intoutui kokeilemaan 
molempia lajeja ja kaikesta päätellen kokemus 
oli myös hänelle mieleinen.

Uudenmaan Vetokoiraurheilijat ry toimii 
Uudenmaan alueella ja yksi sen tavoitteista on 
edistää nuorisourheilua ja innostaa nuoria ve-
tokoiraurheilun pariin.

Teksti: Hanna Ikonen
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TOKO emeritusylituomarimme, 
Kennelliiton kunniajäsen Reijo 
Hagström (s. 26.03.1940) on syys-
kuun alussa siirtynyt ajasta ikui-
suuteen. Reijon koiraharrastus al-
koi vuonna 1965 ja oli siitä lähtien 
hänen sydämen asiansa. Hän oli 
myös varsin laaja-alainen harras-
taja. Reijo kasvatti kennelnimellä 
Rosapik, yhdessä vaimonsa Impin 
kanssa, pinsereitä ja borderterrie-
reitä sekä myös suursnautsereita 
vuosina 1966–1982. Hän kilpaili 
PK-puolella menestyksekkäästi 
suursnautseriuros Erko v.d. Friedrichburgilla 
viestillä voittajaluokassa, mutta Erko ei saa-
vuttanut käyttövalion arvoa, sillä koira meneh-
tyi onnettomuudessa jo kolmevuotiaana. 

Reijo arvosteli tottelevaisuuskokeita nel-
jänkymmen vuoden ajan. Kennelliitto myön-
si hänelle emeritus ylituomarin arvon 2012. 
Hän valmistui toko tuomariksi ensimmäiseltä 
toko-tuomarikurssilta vuonna 1968 ja toimi 
Kennelliiton tottelevaisuustoimikunnassa / 
-työryhmässä sen perustamisesta lähtien, vuo-
desta 1967 vuoteen 2008. Toimikunnan pe-
rustajajäseniä Börje olivat Ehnberg ja Peggy 
Wasenius ja Reijo toimi aluksi toimikunnan 
sihteerinä, myöhemmin puheenjohtajana. 
Lisäksi toimikuntaan kutsuttiin palveluskoi-
ralajien ylituomarit Jörgen Bergström, Eero 
Hoviniemi ja Eino Kuosmanen. He laativat 
Suomelle tottelevaisuuskoeohjeet ja toivat 
meillepaljon vaikutteita Ruotsin koeohjeista.

Reijo oli arvostettu tuomari myös MM, EM, 
PM sekä SM kilpailuissa. Ja aivan tokon al-
kuvuosina hän myös auttoi paljon mm. snaut-
sereiden (kaikki koot) ja villakoirien maaotte-
luissa. Tuolloin nämä tokon maaottelut olivat 
varsin suosittuja. Paljon viikonloppuja hän 
myös käytti tuomaroinnin ohella erilaisten 
kurssien pitämiseen kuten koulutusohjaaja-
kurssi ja myöhemmin liikkeenohjaajakurssit. 
Kun hän sai tuomarikortin 15.10.1968, joka 
on ensimmäinen Kennelliiton myöntämä to-
kotuomarikortti Suomessa, hän tämän jälkeen 
vastasi tokon tuomarikoulutuksesta vuositu-
hannen loppuun asti. Hän on näin ollen ollut 
kouluttamassa kaikki vuoteen 2000 mennes-
sä valmistuneet toko tuomarimme. Reijo oli 

varsin pidetty tuomarina ja 
kouluttajana ja hänet valittiin 
vuoden toko-tuomariksi use-
asti 90-luvulla. Hän antoi aina 
koirien ohjaajille palautetta 
suorituksista positiivisesti ja 
rakentavasti. Myös uusia to-
ko-tuomareita kouluttaessaan 
hän korosti rakentavan pa-
lautteen merkitystä. Tottele-
vaisuuskoe oli alussa ns. seu-
rakoirien tottelevaisuuskoe, 
mutta 1974 lähti ajatus, että 
koe vapautetaan kaikille ro-

duille avoimeksi.
Reijo oli nuorempana varsin innokas ju-

doilija ja jalkapalloilija. Myöhemmin tulivat 
mukaan myös vauhtilajit, moottoriveneet ja 
autourheilu. Hän saavutti 2X SM kultaa moot-
toriveneiden matka-ajoista ja osallistui kar-
tanlukijana Jyväskylän ralliin kymmenkunta 
kertaa.

Reijo työskentelynaktiivisuudesta ja tu-
loksellisuudesta kertoo se, että hän oli muun 
muassa
•	 Kennelliiton hallituksen jäsen v. 1979–1982 

ja valtuuston jäsen 1972–1982,
•	 Suomen Snautseri-Pinserikerhon halli-

tuksen jäsen 1968–1972 ja puheenjohtaja 
1972–1982, 

•	 Suomen Seura- ja Kääpiökoirayhdistyksen 
hallituksen jäsen v. 1974–1982 ja varapu-
heenjohtaja v. 1979–1982.

Reijolle on myönnetty Kennelliiton kultainen 
ansiomerkki vuonna 1990. Lisäksi hänellä on 
Suomen, Ruotsin ja Saksan Snautseri-Pin-
serikerhojen kultaiset ansiomerkit. Reijo kut-
suttiin Kennelliiton kunniajäseneksi vuonna 
2009.

Kaiken tämän lisäksi Reijolla oli aina ai-
kaa perheelleen, lapsilleen ja lastenlapsilleen. 
Luonnollisesti myös hänen lastensa perheillä 
on koiria. Kunnioitamme Reijon muistoa ja 
ajattelemme häntä lämmöllä ja kiitollisuudella 
kaikesta siitä työstä, mitä hän on tehnyt mei-
dän rakkaan harrastuksemme hyväksi.  Osan-
ottomme perheen suureen suruun.

Teksti: Carina Savander-Ranne

MUISTAMME REIJO HAGSTRÖMIÄ
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SM Toko 15.–16.7.2023 Helsinki
Järjestäjä: Helsingin Seudun Kennelpiirin 
Tottelevaisuusjaosto 
Paikka: Tuomarinkartanon 
Vinttikoirakeskus, joka tarjosi 
erinomaiset fasiliteetit. 

Lauantaina 15.7: EVL-karsinta, ALO ja VOI, 
Sunnuntaina 16.7: EVL-finaali, AVO 
Joukkuekilpailua käytiin siis molempina päi-
vinä- ALO-luokat sijoitettiin omaan rauhalli-
seen sivustaan. Kisaajille saatiin mukavampi 
kisakokemus, onhan SM-kilpailu muutenkin 
jännittävä.

Vs koetoimitsija Susa Berghäll
Tuomarit: Pirkko Bellaoui (ylituomari), 
Carina Savander-Ranne (evl), Suvi Koljonen 
(evl), Ralf Björklunf (evl). Pipa Pärssinen 
(kaikkien luokkien paikallaolot), Vesa Kallio 
(voi), Heli Herranen (la voi, su EVL finaali), 
Marjo Halmiala (la voi, su EVL finaali), 
Harri Laisi (la alo, su avo), Mari Väänänen 
(alo), Kaarina Pirilä (avo).

Sponsoreita saimme paljon! Paikan päällä Rie-
mukauppa, Sporttirakki, Dog&Cat, Helsingin 
Jäätelötehdas ja Espoon Eläinfysioterapia sekä 
Evidensia Espoon Eläinsairaala (suoritti eläin-
lääkäritarkistukset mitkä toistaiseksi ovat pa-
kolliset SM-kilpailuissa). Paikalla molempina 
päivinä myös SPR Ensiaputiimi. 

Muita sponsoreita olivat Rovio (Werraton), 

SM TOKO

Nutrolin, Eläinkoulu Visio, Aptus, Murren 
Murkina, Mush ja Pala.  

Avajaisissa SPKL tervehdyksen toi Jani 
Heinilä ja HSKP:n pj. Outi Heikkilä-Toni, 
sunnuntaina SPKL puheenvuoron käyttivät 
Kaarina Pirilä ja Carina Savander-Ranne.  

Ylituomarina ja myös järjestelytiimin puo-
lesta kiitän kaikkia kilpailijoita, toimihenkilöi-
tä ja talkoolaisia! Teitte kanssamme ihanan ja 
onnistuneen tapahtuman. Toivon jotta kilpai-
lijat ja joukkueet (33 kpl!) olivat tyytyväisiä 
ja päällisin puolin onnistuivat suhteessa omiin 
tavoitteisiin. Erittäin iloinen olin yhteistyöstä 
eri toimijoiden kanssa, esimerkiksi Helsingin 
Vinttikoirakerhon kanssa oli huikea yhteis-
työ, se esimerkiksi järjesti meille kaksi hark-
kamahdollisuutta alueelle ja venyi jatkuvasti 
meistäkin riippumattomista syistä johtuneista 
aikataulumuutoksista.  

Teksti: Pirkko Bellaoui
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SM TOKO 15.–16.7.2023 HELSINKI 

VOI-LUOKKA	 1. TENDING LUPINE, Lavikka Emmi, 297,75 p.
	 2. SAUKONKIVEN POHJANTÄHTI, Sorjonen Niina, 293 p.
	 3. TOBEROI GUSAROVA CURA, Niskala Janica, 286 p.

ALO-LUOKKA	 1. ELOPELLON POMMINVARMA, Nypelö Tiia, 195,33 p.
	 2. RUBY RIVER'S ELDARION, Heinonen Eija, 190,67 p.
	 3. PATCHCOAT CHIPPEWA, Kouki Satu, 187,83 p.

EVL-LUOKKA	 1. TENDING PANTHER, Leiviskä Mari, 586 p.
	 2. GINGERBELL XENA, Melakari Tarja, 584,5 p.
	 3. GINGERBELL INDEED A MESS, Enqvist-Pukkila Christa, 571,5 p.

JOUKKUEKISA	 1. Tampereen Seudun Koirakerho ry, 782,75 p.
	 2. HSKH1/Hakunilan Seudun Koiraharrastajat ry, 772,67 p.
	 3. T-Team Sport Dogs 1, 758,33 p.

AVO-LUOKKA	 1. ALLIHUUPAN POPPIN POPCORN, Ruokolainen Neija, 310 p.
	 2. KULTAMEREN GLORIOUS GAMBLER, Niemelä Tytti, 307,17 p.
	 3. STABLEMASTER'S I AM ARMY, Vantila Annemari, 306,67 p.

ALO-Luokan voittajat
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EVL-Luokan voittajat

VOI-Luokan voittajat
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AGILITYJAOSTO

Puheenjohtaja
• Tuija Lindholm
agilityjaosto2023@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Mari Heikkinen

Jäsen
• Stiina Pasanen 

Agilityjaoston toiminta käynnistyi uudestaan 
loppukeväällä 2023. 

Juniorien 2023 agilityn maailmanmesta-
ruuskisoissa Englannissa Suomea edusti hie-
nosti kennelpiirin alueelta Sofia Palvalin, Ma-
tilda Kågström ja Elsa Sarvikivi. Heille jaosto 
jakoi pienet matka-avustukset. 

Tavoitteena on laajentaa matkatukea budje-

AGILITYJAOSTON KUULUMISIA

tin puitteissa maajoukkue-edustajiin kaikissa 
ikäryhmissä. 

Jaosto järjesti syksyllä matalan kynnyksen 
Tutustu agilityyn -kurssin, joita on tavoite jär-
jestää myös 2024.

Tammikuussa on haettavissa Vuoden Agili-
ty- koira sekä Vuoden Agility- junioriohjaaja 
palkinnot. Hakuohjeet kotisivuilla ja fb-sivulla. 

Lapsikoirapiirimestaruus. Kuva: Jukka Pätynen, Koirakuvat.fi
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Elsa ja Sera. Kuva: Emmi Sarvikivi.

Juniorien MM.  Kuva: Anders Kågström.

Juniorien MM.  Kuva: Anders Kågström.

  Vuoden 2024 agilityn piirinmestaruuskil-
pailun järjestäminen on  myönnetty Itä-Hel-
singin Agility Urheilijoille ja ne järjestetään 
8.–9.6.2024.

Piirinmestaruussääntöjä on tarkennettu 
Kennelliiton ja SAGIn ohjeistusta mukaillen. 
Juniorit kisaavat nyt kahdella radalla ja  palki-
taan erikseen kahdessa ikäsarjassa 14-vuotiaat 
ja nuoremmat sekä 15-18 vuotiaat. Päivitetyt 
säännöt löydät kotisivuilta.

Liity mukaan myös Facebookissa Helsingin 
Seudun kennelpiirin agilityjaosto. Fb-toimii 
nopeana tiedotusalustana jaoston tulevissa ta-
pahtumissa. Sinne on kerätty myös linkit agili-
tyn piirinmestaruuskisojen palkituista vuosien 
varrelta. Myös kuvia piirinmestareista otetaan 
ilomielin vastaan. 

Jaosto toimii tukien varassa. Tukivarojen 
kerääminen edellyttää talkoilua mm. touko-
kuun Royal Canin Show- näyttelyssä Tuo-
marinkartanossa. Olethan mukana 11.-12.5. 
talkoilemassa.

Agilityjaostoon voi ehdottaa lisää jäseniä 
piirin jäsenyhdistyksistä lähettämällä ehdo-
tuksen agilityjaoston puheenjohtajalle. Myös 
matalan kynnyksen toimintaideoita otetaan 
vastaan. Yhteystiedot löytyvät kotisivuilta.

Teksti: Tuija Lindholm
agilityjaoston puheenjohtaja
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KAVERI- JA LUKUKOIRA JAOSTO

Puheenjohtaja
• Päivi Uurtola-Kahri
kaverikoiravastaava@gmail.com

Sihteeri
• Katja Kuusela
katju.kuusela@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Merja Kuparinen

Muut jäsenet
• Kukka-Maaria Kankaala
• Katja Koski



18 HSKP Tiedote 3-4 • 2023

METSÄSTYSKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Harri Väre
harri.vaere@gmail.com
040 585 4955

Sihteeri (jaoston ulkopuolinen)
• Pia Kivistö
p.i.a.f.kivisto@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Silvo Mikkonen
silvo.mikkonen@gmail.com
040 591 8623

hskp.net/jaostot/
metsastyskoirajaosto

Rauhallista joulua ja HaukuntäyteistäRauhallista joulua ja Haukuntäyteistä
Uutta Vuotta 2024 Uutta Vuotta 2024 

Metsästyskoirajaosto

NUORISOJAOSTO

Puheenjohtaja
• Carina Kitti
carina.kitti@outlook.com
+358 500 404 255

Varapuheenjohtaja
• Oona Sukander

Sihteeri
• Johanna Kupiainen
nuorisojaosto.hskp@ gmail.com

Nuorisotoiminnan kouluttaja
• Hilde Fredriksson
hildemarie.fredriksson@gmail.com
+358 50 528 7071

facebook.com/nuorisojaosto

hskp.net/jaostot/nuorisojaosto
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Nuorisojaoston palattua kesälaitumilta järjes-
timme syksyn aikana kaksi tapahtumaa nuoril-
le koiraharrastajille. Tätä kirjoittaessa tulossa 
on loppuvuodelle vielä suosittu koirattomien 
nuorten päivä ennen loppuvuoden huipentu-
maa Koiramessuja, eli tuttavallisemmin mes-
saria. 

Rauniokoirapäivä järjestettiin 4.11. Helsin-
gissä Herttoniemen rauniokoiraradalla. Tapah-
tumassa koirakot pääsivät tutustumaan ohja-
tusti henkilöetsinnän alkeisiin. Kiitos kaikille 
osallistujille, Outi Heikkilä-Tonille ja koulut-
tajalle Salla Pohjolalle.

Junior handler päivä järjestettiin 18.11. Van-
taalla. Junior handler päivät ovat yksi suosi-
tuimmista tapahtumistamme ja ne menevät 
kerta toisensa jälkeen täyteen todella nopeasti. 
Junior handler treeneille on kysyntää!

Teksti: Elina Lohi
Kuvat: Carina Kitti & Kerttu Leutola

NUORISOJAOSTON SYKSYN
TAPAHTUMIA
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Palveluskoirajaosto toivottaaPalveluskoirajaosto toivottaa
rauhallista joulua jarauhallista joulua ja

tulosrikasta vuotta 2024!tulosrikasta vuotta 2024!

PALVELUSKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Reijo Rekorius, 
Etelä-Suomen Palveluskoira ry
050 408 1510
reijo.rekorius@outlook.com

Varapuheenjohtaja, sihteeri
• Kaj Aaltonen, Team Working Dogs ry
0400 217 040
kaj.aaltonen@focuslaw.fi 

Jäsenet
• Outi Heikkilä-Toni, 
Helsingin Palveluskoiraharrastajat ry
• Satu Hattunen, 
Suomen Pyreneläiset ry
• Anu Hausen, 
Uudenmaan Harrastuskoirat ry
• Kati Rautakorpi, 
Palveluskoiraklubi EPK ry
• Eeva Valla, 
Palveluskoiraklubi EPK ry

hskp.net/jaostot/
palveluskoirajaosto
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SEURA- JA KÄÄPIÖKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Hanne Ahola
040 761 4365
hanne.ahola@helsinki.fi

Varapuheenjohtaja
• Mia Peltoniemi
0400 260 020
mia.peltoniemi@kenneltirlittan.com

Sihteeri
• Anu Heikkinen
040 571 4266
anu.heikkinen@hskp.net

Rahastonhoitaja
• Anne Sinisalo
050 309 3952
anne_sinisalo@msn.com

hskp.net/jaostot/
seura-ja-kaapiokoirajaosto

KOKOUSKUTSU SEURA- JA KÄÄPIÖKOIRAJAOSTON 
JÄRJESTÄYTYMISKOKOUKSEEN 25.1.2024

Helsingin Seudun Kennelpiirin seura- ja kääpiökoirajaoston järjestämiskokous 
järjestetään HSKP:n kokoustilassa, Vuosaaressa, Helsingissä, torstaina 25.1.2024 
klo 18.30. 
Jaoston toiminnassa mukana olevat yhdistykset voivat tienata itselleen toimintarahoja, 
jotka määräytyvät aktiivisuuden mukaan ja pyritään jakamaan yhdistyksille vuosittain. 
Toimintaamme kuuluvat paitsi kokoukset, niin myös näyttelytotutukset, sekä jaostolle 
vuorovuosina järjestettäväksi tulevat erilaiset kurssit ja näyttelyt. Jaettava toiminta-
määräraha vaihtelee vuosittain, mutta voi olla esimerkiksi 5000 €, joka jaetaan toimin-
taan osallistuneiden yhdistysten kesken. 
Valitkaa jäsenyhdistyksestänne edustaja/t ja tule mukaan kehittämään jaoston toimin-
taa ja tekemään seura- ja kääpiökoirien harrastamisesta entistäkin monipuolisempaa 
pääkaupunkiseudulla. Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat, jonka jäl-
keen hallitus järjestäytyy.
Kokoustilan osoite: Isonvillasaarentie 7, 00960 Helsinki. Kokoustila sijaitsee pihata-
sossa rappujen O ja P välissä. Parkkipaikkoja on Isonvillasaarentien ja Pienen Villa-
saarentien varrella – ei kokoustilan piha-alueella.

Tervetuloa!
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Seura- ja kääpiökoirajaosto
Seura- ja kääpiökoirajaosto

toivottaa touhukasta 
toivottaa touhukasta 

Joulua ja menestystä
Joulua ja menestystä

vuodelle 2024!
vuodelle 2024!

Seura- ja kääpiökoirajaosto
Seura- ja kääpiökoirajaosto

toivottaa touhukasta 
toivottaa touhukasta 

Joulua ja menestystä
Joulua ja menestystä

vuodelle 2024!
vuodelle 2024!

Rauhaisaa 
RentouttavaaJoulua

kaikille Tiedotteen
lukijoille!
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TERRIERIJAOSTO

Puheenjohtaja
• Maija Hänninen, 
Suomen Bedlingtonkerho ry
maija@trimmauspalvelu.fi
Varapuheenjohtaja
• Christa Ahlbom, 
Skotlanninterrierikerho ry
christa.ahlbom@elisanet.fi
Sihteeri
• Susanna Vuori,
Skyenterrierikerho ry
susannavuori.bs@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Marjatta Pailinna-Rosenlöf,
Suomen Kääpiöbullterrierit ry
jatta.pailinna@ gmail.com
Muut jäsenet
Paula Polvinen, Lakelandinterrierit ry
Saija Hakanen, Sakate ry
Eija Jantunen, Englanninkääpiöterrierit ry
Lilian Forsblom, Suomen
Bullterrieriyhdistys ry
Terrierijaoston edustaja 
HSKP:n hallituksessa 
Anne Eriksson
www.facebook.com/hskptj/
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TOKOJAOSTO

Puheenjohtaja, tokovastaava
• Pirkko Bellaoui
pbellaoui@gmail.com

Varapuheenjohtaja
• Veli-Matti Vuorikoski
wille@saunalahti.fi

Sihteeri
• Arja Varis
arja.varis@loimu.fi

Rahastonhoitaja
• Kaisa Westerlund
kaisa.m.westerlund@gmail.com

Muut jäsennet
• Janina Wallgren
• Ulla Peltonen
• Heidi Rajala
• Heini Mölsä
• Tiina Janka (varajäsen)

kennelpiiri.fi/helsinginseutu/
jaostot/tottelevaisuusjaosto

facebook.com/tokohskp/

Vuoden 2024 kilpailut toko- ja rallykoirakot sekä tulokkaat, 
hakemukset viimeistään 15.1.2024
• tokon osalta pbellaoui@gmail.com
• rallytokon osalta ulski.peltonen@gmail.com
Katso säännöt HSKP.net/ tokojaosto. 

Tottelevaisuusjaoston järjestäytymiskokous 19.2.2024 klo 18–19:30 (Google Meet). 
Tiedustelut ja ilmoittautuminen pbellaoui@gmail.com 10.2 mennessä.

Iloista Joulua
kaikille toivottelevat 
tokojaoston tontut!
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VINTTIKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Pirkko-Liisa Marttinen
pirkko-liisa.marttinen@kolumbus.fi

Sihteeri
• Jukka Ruotsalainen
jukka.ruotsalainen@icloud.com

Rahastonhoitaja
• Erja Billings
Hilantie 244, 02480 Kirkkonummi
Puh. 040 7728 455
erja.billings@gmail.com

Tiedottaja
• Tiina Ylänen
puheenjohtaja@greyhoundyhdistys.fi

Muut jäsenet
• Jari Heikkinen
• Riikka Nieminen
• Pia Poteri
• Timo Räty

hskp.net/jaostot/
vinttikoirajaosto

Hyvää Joulua ja VauhdikastaHyvää Joulua ja Vauhdikasta
Uutta Vuotta 2024!Uutta Vuotta 2024!
Toivottelee Vinttikoirajaosto
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Näyttelyiden hakumenettely
Kaikille Helsingin Seudun Kennelpiirin 
alueella järjestettäville näyttelyille anotaan 
lupa Suomen Kennelliitolta. Näyttelyä ano-
taan Suomen Kennelliiton Omakoira-tapahtu-
matietojärjestelmän kautta.

Näyttelyanomuksen voi täyttää ja toimit-
taa eteenpäin yhdistyksen puheenjohtaja tai 
muu henkilö, jolla on oikeudet yhdistyksen 
tietojen ylläpitämiseen tai tapahtumien yllä- 
pitämiseen. Oikeudet on annettu jäsenyhdis-
tysten sihteereille ja puheenjohtajille. Sihteeri 
tai puheenjohtaja voi lisätä Omakoira-palve-
lussa yhdistyksen jäsenelle yhdistystietojen 
ylläpitäjän tai tapahtumien ylläpitäjäoikeudet 
lisäämällä henkilölle ko. luottamustehtävät 
yhdistyksen tietoihin. Henkilön Kennelliiton 
jäsenyyden tulee olla voimassa.

Näyttelyanomukseen merkitään vähintään 
kaksi vaihtoehtoa näyttelyn järjestämisajan-
kohdaksi. Lopullinen päivämäärä tulee myö-
hemmin Suomen Kennelliitosta. Tämä on syy-

Jäsenyhdistykset
Kennelpiiriin kuuluu tällä hetkellä reilu sata 
jäsenyhdistystä. Suuri osa piirin jäsenyhdis- 
tyksistä on rotua harrastavia yhdistyksiä tai 
alueellisia koirakerhoja. Rotujärjestö ei voi 
olla Kennelpiirin jäsen, mutta Kennelpiirin 
järjestämät tilaisuudet ovat avoimia kaikille 
Kennelpiirin alueella toimivien eri koirayhdis-
tysten jäsenille.

Kaiken jäsenyhdistyksen Kennelpiirille 
tarkoittaman virallisen postin (anomukset, 
kirjeet ym.) on oltava yhdistyksen virallisten 
nimenkirjoitushaltijoiden allekirjoittamia.

Kennelpiiri lähettää jäsenyhdistyksilleen 
tiedotteita ajankohtaisista asioista ja tapahtu-
mista sekä neljästi vuodessa ilmestyvän Ken-
nelpiirin lehden, Tiedotteen. Jotta tieto kulkisi 
Kennelpiiriltä jäsenyhdistyksille, toivotaan, 
että yhteystietojen muutoksista ilmoitettaisiin 
Kennelpiirin sihteerille sekä tiedot päivitettäi-
siin Kennelliiton Omakoira-palveluun.

Kennelpiirin jäsenyhdistykset ovat edustet- 
tuina Kennelpiirin eri jaostojen toiminnassa. 
Toiminta on avointa kaikille jäsenyhdistyk- 
sille. Lisää tietoa jaostojen toiminnasta saa jaos- 
tojen sihteereiltä ja Kennelpiirin kotisivuilta. 
•••

Hallituksen vuoden 2024 kokousajat
Hallituksen vuoden 2024 tulevat kokousajat 
löydät kotisivuilta www.hskp.net.
Hallituksen käsiteltäväksi tarkoitetut asiat 
pyydetään lähettämään sihteerille kirjallisina 
vähintään kaksi viikkoa ennen kokouspäivää.
Piirin sihteeri Pia Kivistö,
Maakaarenkuja 3 D 93, 00790 Helsinki tai
sihteeri@hskp.net •••

KENNELPIIRI TIEDOTTAA
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KENNELPIIRI TIEDOTTAA

NÄYTTELYIDEN ANOMISEN
AIKATAULU

Ryhmä- ja erikoisnäyttelyjen anomus-
ten lähettämis- ja käsittelyaikataulu
Näyttely-	 Anomus	 Anomus
vuosi	 Kennelpiirissä	 Kennelliitossa
2025	 30.9.2023	 31.10.2023
2026	 30.9.2024	 31.10.2024
2027	 30.9.2025	 31.10.2025

Kaikkien rotujen näyttelyt
Näyttely-	 Anomus	 Anomus
vuosi	 Kennelpiirissä	 Kennelliitossa
2026	 30.11.2023	 1.1.2024
2027	 30.11.2024	 1.1.2025
2028	 30.11.2025	 1.1.2026

Suomen Kennelliiton ohjeiden mukaan Ken-
nelliitolla ja Kennelpiirillä on oikeus evätä 
näyttely sellaiselta näyttelytoimikunnalta, 
joka ei ole aikaisempien näyttöjen perusteella 
kykenevä näyttelyn järjestämiseen.

Kennelpiirin näyttelyohjaajat ovat käytet-
tävissä kaikkien näyttelytoimikuntien apuna. 
Yhteystiedot ovat saatavilla mm. Tiedotteen 
sisäetukannessa sekä Kennelpiirin kotisivuilla. 
On suositeltavaa, että näyttelytoimikunnat 
ovat yhteydessä Kennelpiirin näyttelyohjaa-
jaan mahdollisimman aikaisessa vaiheessa 
näyttelyä suunniteltaessa.

tä huomioida ennen kuin näyttelytoimikunta 
alkaa varata tuomareita.

Samana viikonloppuna järjestettävien alu-
eellisesti lähekkäisten kaikkien rotujen tai 
kansainvälisten näyttelyiden näyttelytoimi-
kuntien on huolehdittava siitä, ettei samoja 
rotuja arvostella molemmissa näyttelyissä 
samana päivänä. Kotimaiset rodut tulee mah-
dollisuuksien mukaan arvostella näyttelys-
sä samana päivänä. Kaksipäiväiset näyttelyt 
sopivat aina ryhmäjakonsa vastakkaisiksi ja 
yksipäiväiset näyttelyt järjestetään eri paikka-
kunnilla eri päivinä.

Jos samana päivänä järjestetään alueelli-
sesti lähekkäisiä näyttelyitä, joissa arvostel- 
laan samoja rotuja, järjestäjien tulee sopia asi- 
asta keskenään. Kansainvälisten näyttelyiden 
maantieteellinen etäisyys samana päivänä on 
vähintään 300 km ryhmäjako huomioon otta- 
en. Kennelliiton järjestämän näyttelyn kanssa 
ei saa olla samanaikaisesti muita näyttelyitä.

Näyttelyn rahaliikenteessä käytetty tili ei 
saa olla yksityistili, vaan sen on oltava joko 
näyttelyn oma tili tai näyttelyn järjestävän 
yhdistyksen tili.

Näyttelytoimikunnan sihteerillä on oltava 
voimassaoleva kehätoimitsijakortti.

Ohjeet Omakoira-palvelusta ja näytte- 
lyiden anomisesta löytyvät Kennelliiton si-
vuilta.

Pentunäyttelyn hakumenettely
Hakemus on tehtävä sähköisesti Kennelliiton Omakoira-palvelussa siihen kennelpiiriin, jonka 
alueella näyttely järjestetään. 1.1.–30.6. järjestettävät näyttelyt anotaan edellisen vuoden maalis-
kuun loppuun mennessä. Kennelpiiri toimittaa hakemukset lausunnollaan varustettuna Kennel-
liittoon huhtikuun loppuun mennessä. 1.7.–31.12. järjestettävät näyttelyt anotaan edellisen vuo-
den syyskuun loppuun mennessä. Kennelpiiri toimittaa hakemukset lausunnollaan varustettuna 
Kennelliittoon lokakuun loppuun mennessä.
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Piirin kehätoimitsijat
Kehätoimitsijoiden yhteystiedot löyty- 
vät Kennelpiirin kotisivuilta osoitteesta  
hskp.net/kehätoimitsijat sekä Kennelliiton 
Omakoira-palvelusta.

Helsingin Seudun Kennelpiiri pitää myös Ken-
nelliiton listan rinnalla omaa Kennelpiirikoh-
taista kehätoimitsijalistaansa. Kehätoimitsi-
joiden on ilmoitettava kaikki omat listaukseen 
tulevat muutokset myös Hanna Leppälälle, 
joka ylläpitää listaa.

Kehätoimitsijoiden velvollisuus on hoitaa 
omat muutoksensa Kennelliiton Omakoi-
rassa olevalle listalle.

Uudeksi kehätoimitsijaksi Kennelpiirissä voi 
anoa henkilö, joka on Kennelliiton jäsen, asuu 
Helsingin, Espoon, Vantaan tai Kauniaisten 
alueella ja on hyväksytysti suoritetun kehä-
toimitsijakurssin jälkeen sovitussa ajassa suo-
rittanut todistettavasti toimitsijapätevyyden 
saavuttamiseksi tarvittavat harjoittelukerrat 
hyväksytysti. Muilla alueilla käydyn kurssin 
harjoittelukerrat tai mahdolliset loppukokeet 
määräytyvät kyseisen Kennelpiirin kurssieh-
tojen mukaisesti.

Uudet kehätoimitsijakorttianomukset lähete-
tään Kennelpiirin sihteerille. Anomuksessa on 
mainittava voimassaoleva Kennelliiton jäsen-
numero, joka löytyy mm. Koirammelehden 

NÄYTTELYKALENTERI
Tietoa Suomessa järjestettävistä näyttelyistä saa Suomen Kennelliiton kotisivuilta
osoitteesta kennelliitto.fi sekä Koiramme -lehdestä.

Kansainvälisiä arvonäyttelyjä järjestetään lähivuosina seuraavasti:
Ruotsi
Ruotsin Voittaja 14.–15.12.2024

Euroopan voittaja
Euroopan Voittaja 2024, Celje,
Slovenia 4.–6.10.2024
Euroopan Voittaja 2025, Tshekki
Euroopan Voittaja 2026, Tukholma, Ruotsi

Maailman voittaja
Maailman Voittaja 2024, Zagreb, 
Kroatia 25.–28.4.2024
Maailman Voittaja 2025, Helsinki, 
Suomi 8.–10.8.

Maailman Voittaja 2026, Milano, 
Italia 4.–7.6.
Maailman Voittaja 2027, Wels, 
Itävalta 29.4.–2.5.

Pohjoismaiden Voittaja
Pohjoismaiden Voittaja 2024 Ruotsi
Pohjoismaiden Voittaja 2025 Tanska

Crufts 2024
Birmingham UK 7.–10.3.2024
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Kokeet ja kurssit
Toko, rally-toko sekä koiratanssi ovat siirty- 
neet Palveluskoiraliiton hallintaan. Näiden la-
jien kokeet, kurssit, toimitsija- ja tuomarikortit 
anotaan suoraan Palveluskoiraliitosta. Myös 
luonnetesti ja siihen liittyvät kurssit sekä tuo-
mari- ja toimitsijakortit anotaan Palveluskoira- 
liitosta.

Kennelpiiriltä anottavat kokeet anotaan Oma-
koira-palvelun kautta siltä Kennelpiiriltä, jon-
ka alueella kokeet pidetään. Kennelpiirit ovat 
velvollisia toimittamaan ilmoituksen hyväksy-
mistään kokeista Kennelliitolle julkaistavaksi.

Kokeen	 Anomus	 Ilmoitus Kennel-
pitoaika	 piirillä viim.	 liitossa viim.
1.1.–30.4.	 31.8.	 30.9.
1.5.–19.8.	 31.12.	 31.1.
20.8.–31.12.	 31.3.	 30.4.

Kennelpiireillä on anomisajoista poiketen 
mahdollisuus olosuhteista johtuen myöntää 
alueelleen kokeita kaksi (2) viikkoa ennen 
koepäivää.

KAER-vesityö: Soile Hanhinen, Lepolantie 
29 A, 00660 Helsinki, soile.hanhinen@netti.fi
MEJÄ ja PIKA: Tuovi Henttu-Torckell, 
Takstorventie 33, 04140 Martinkylä,
 tuovi.henttu@gmail.com
MÄAJ: Kokeen koe- ja koirakohtaisesta pöy-
täkirjasta toimitetaan joko kopiot skannattu-
na tai valokuvana osoitteeseen ulla.kamila@
mayrakoiraliitto.fi
HIJÄ ja REK: Maarit Front, Tallimestarintie 
23 D 8, 02949 Espoo, maarit.front@elisanet.fi

Toimitsijakortit
Toimitsijakortit jotka koskevat tokoa, ral-
lytokoa ja koiratanssia sekä luonnetestiä ja 
palveluskoiralajeja, anotaan Palveluskoira-
liitosta. Agilityä ja vinttikoiria koskevia ko-
keita koskevat kortit anotaan ao. lajiliittoista. 
Toimitsijakorttien ja palkintotuomarikorttien 
anomukset toimitetaan piirin sihteerille. Toi-
mitsijakortit eivät enää vanhene, joten niitä ei 
tarvitse uusia.

Ylituomarikoulutukseen hakeutuminen
Ylituomarikoulutuksen tarkoituksena on val-
mistaa päteviä ja vastuustaan tietoisia ylituo-
mareita ja huolehtia siitä, että ylituomareita on 
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takakannesta vastaanottajan nimen yläpuolel-
ta. Anomukseen kirjattujen toimitsijaharjoit-
telukertojen on oltava vahvistettu harjoittelun 
vastaanottaneen henkilön nimikirjoituksella ja 
nimikirjoituksen selvennöksellä.Vain pelkät 
nimikirjaimet vahvistuksina eivät riitä.

Anomuksessa on lisäksi mainittava, saako 
kehätoimitsijan yhteystiedot julkaista Ken-
nelpiirin kotisivuilla. Kehätoimitsijakorttiha-
kemuksessa on mainittava kirjoittavana kehä-
toimitsijana hallittava todellinen kielitaito ja 
yhteystietojen kohdalla myös sähköpostiosoi-
te. •••

Paimennuskokeet anotaan määräaikoja nou-
dattaen, mutta anotun järjestämispäivän voi 
olosuhteista johtuen joustavasti muuttaa il-
moittamalla varsinaisen järjestämispäivän 
kaksi viikkoa ennen koetta Kennelpiirille.

Anomukset, joita ei ole hyväksytty tai joihin 
on tehty muutoksia, ilmoitetaan tapahtuman 
anojalle hyvissä ajoin myöntäjän toimesta.

Koepöytäkirjat
VEPE:n koepöytäkirjat lähetetään suoraan 
Outi Heikkilä-Toni, Ohrakuja 4 as 2, 01370 
Vantaa.
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Ylituomarikoulutus jakautuu
viiteen eri vaiheeseen:

1.	Rotujärjestön ennakkovalmennus
	 tai erikoistumiskurssit
2.	SKL-FKK:n järjestämä peruskoulutus
3.	Rotujärjestöjen tai -liittojen järjestämä
	 erikoistumiskoulutus
4.	Koearvostelut tai harjoitusarvostelut
5.	Ylituomariksi pätevöiminen

Esityksen ylituomarin peruskurssille tekee ha-
kijan oma jäsenyhdistys todettuaan, että hen-
kilö on ylituomaritehtäviin sopiva ja täyttää 
ylituomarille asetettavat vaatimukset.

Esitys tehdään kirjallisesti käyttäen SKL- 
FKK:n ylituomarikokelaskaavaketta ja osoi-
tetaan hakijan Kennelpiirille, joka hyväksyy 
hakijat koulutukseen.

Jäsenyhdistyksen tehtävänä on huolehtia siitä, 
että eri koemuotoihin saadaan riittävästi yli-
tuomareita.

Yhdistykset vastaavat siitä, että ylituomariko-
kelaat todella ovat sellaisia henkilöitä, jotka 
sopivat ylituomaritehtäviin. Yleensä vain jä-
senyhdistykset tuntevat hakijat niin hyvin, että 
pystyvät tämän arvioinnin tekemään. •••

Piirinmestaruustuki
Piirinmestaruustuen suuruus määräytyy osal-
listuvien koirien määrän mukaan.

Tuki max. 100 € (osallistujia korkeintaan 10 
kappaletta)

Tuki 10€ per osallistuva koirakko (osallistujia 
11–19 kappaletta)

Tuki max. 400€ (osallistujia 20 kappaletta). •••
Palkintotuki ja piirivero
Kennelpiiri myöntää palkintotukea kaik- 
kien rotujen näyttelyjen, kiintiöerikoisnäyt- 
telyiden sekä ryhmänäyttelyiden järjestämi- 
seksi. Palkintotuki kaikkien rotujen näytte-
lystä on 100 euroa/näyttely ja kiintiöerikois- 
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kussakin koemuodossa riittävästi. Koulutuk-
sella ja jatkokoulutuksella pyritään yhtenäistä-
mään koe- ja kilpailuarvostelua sekä pitämään 
tuomarikuntaa jatkuvan kehityksen tasalla.

näyttelyistä 70 euroa/näyttely. Käytäntö on voi- 
massa toistaiseksi. Lisätietoja palkintotuesta 
saa Pirjo Ojala-Laineelta, puh. 040 729 2883. 

Kaikki näyttelyt suorittavat näyttelyä puol-
taneelle Kennelpiirille piiriveron, joka on 15 
% näyttelyluetteloon merkittyjen, virallisiin 
luokkiin osallistuneiden koirien ilmoittautu-
mismaksuita. Piiriveroa ei peritä rotujärjes-
töjen ns. piiriverosta vapaista näyttelyistä, ro-
tujärjestöjen erikoisnäyttelyistä eikä avoimista 
katselmuksista (open show). Pentunäyttelyi-
den vero tilitetään Kennelliitolle.

Piirivero on maksettava Kennelpiiril-
le neljän viikon kuluessa näyttelyn järjes-
tämisestä. Piirivero maksetaan Helsingin 
Seudun Kennelpiirin tilille FI11 1800 3600 
2187 09. Piiriveron tilityslaskelma lähe-
tetään piirin taloudenhoitajalle osoitteel-
la Pirjo Ojala-Laine, Kontiotie 25 C 1, 
01450 Vantaa. Lisätietoja piiriverosta ja sen 
maksamisesta saa Pirjo Ojala-Laineelta,  
puh. 040 729 2883. •••
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Kennelpiirin näyttelytarvikkeet
Kennelpiiri vuokraa näyttelyissä tarvitta-
vaa kalustoa ja tarvikkeita (tuomariteltat, 
kehäpöydät ja –tuolit, kehänauhan kiinnitys-
nastat, kehälaatikot, ym.)

Etusija vuokrattaessa on kennelpiirin jä-
senyhdistyksillä kyseiselle näyttelykaudelle 
31.3. asti. Yleinen etusija näyttelytarvikkeita 
vuokrattaessa on piirin jäsenyhdistyksillä ja 
piirin alueella toimivilla muilla Kennelliiton 
alaisilla yhdistyksillä ulkopuolisiin nähden. 
Muille kuin Helsingin Seudun Kennelpiirin 
jäsenyhdistyksille vuokra on  suurempi.

Vuokrauksen yhteydessä laaditaan vuok-
rasopimus, jossa vuokraaja mm. sitoutuu 
palauttamaan tarvikkeet puhtaina, kuivina ja 
ehjinä. Mikäli vuokraaja varaa koko näytte-
lyvarastonvaraston kaluston, on varauksen 
peruutumisesta osittain tai kokonaan ilmoi-
tettava vähintään neljä (4) viikkoa aiemmin, 
muutoin peritään kertakorvaus kokonaisuu-
dessaan. Peruutuksesta on ilmoitettava kirjal-
lisesti (sähköpostilla vastaanottokuittauksin) 
varasto@hskp.net.

		  Hinta á €	 Hinta á €
Lainattavissa	 kpl	 jäsenyhd.	 ei-jäsenyhd.

Mikrosirulaite	 3	 6 €	 10 €
Kehätarvikepakkaus*	 10	 12 €	 18 €
Trimmauspöytä	 19	 4 €	 6 €
Pöytä	 30 valkoinen + 20
	 koottavia kevytpöytiä	 4 €	 6 €
Tuoli	 musta 50 + valkoinen 90	 2 €	 3 €
Kehäteltta	 10	 6 €	 10 €
Toriteltta	 5	 15 €	 22 €
Kertakorvaus, koko varasto	 1 kerta	 250 €	 350 €
Haitariteltta 4x4 m/3x3 m	 5+5	 35 €	 45 €
Kertakorvaus, koko varasto 	 1 kerta	 350 €	 450 €
+ haitariteltat
Työtunti, jos tavaroita
joudutaan kunnostamaan	 1 h	 35 €	 35 €
Tavaroiden luovutus ja
vastaanotto	 1	 20 €	 20 €

*) Kehätarvikepakkaus (pöytä, 2 tuolia, trimmauspöytä, teltta, sijoituskyltit ja 
kehänauhan kiinnitysnastat)

VUOKRAUSHINNAT
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Tarvikevuokra on suoritettava Helsingin 
Seudun kennelpiirin tilille FI11 1800 3600 
2187 09 kahden viikon kuluessa tapahtu-
masta, jossa tarvikkeita on käytetty, viitteenä 
110. Kuitti maksusta lähetetään osoitteeseen  
varasto@hskp.net.

Piirin näyttelytarvikevaraston osoite on 
Isonvillasaarentie 7, 00960 Helsinki. Tilat 
sijaitsevat katutasossa, ovessa on Helsingin 
Seudun kennelpiirin nimikilpi.

Sirulukijaa voi vuokrata/lainata Outi Heik-
kilä-Toni puh. 050 5826 722 (Tikkurila/Hiek-

kaharju). Mikrosirulukulaitteen voi noutaa ai-
kaisintaan kolme (3) päivää ennen tapahtumaa 
ja se tulee palauttaa viimeistään kolmen (3) 
päivän kuluessa tapahtumasta.

Näyttelytarvikkeiden varaukset: 
varasto@hskp.net, Anu Heikkinen 
040 571 4266.

Näyttelytarvikkeiden luovutus ja palautus: 
Satu Hattunen 040 506 1149, puhelut vain 
18–20.

KENNELPIIRI TIEDOTTAA

MUISTUTUS
Kennelpiirin jäsenmaksu erääntyi 31.5. 
Kennelliittto on perinnyt tästä vuodesta 
alkaen oman jäsenmaksunsa, mutta 
vuosikokouksen päätöksen mukaan 
kennelpiiri perii jäsenmaksun seuraa-
van taulukon mukaan:

1–39 jäsentä jäsenmaksu 10 euroa
40–59 jäsentä jäsenmaksu 15 euroa
60–79 jäsentä jäsenmaksu 20 euroa
80– jäsentä jäsenmaksu 40 euroa
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VUOSAAREN KOKOUSTILAN OHJEET

Osoite: Isonvillasaarentie 7, 00960 Helsinki.
Kokoustila sijaitsee pihatasossa rappujen O ja
P välissä. Kokoustilan yhteydessä on kennel-
piirin näyttelytarvikevarasto.

Parkkipaikkoja on Isonvillasaarentien ja 
Pienen Villasaarentien varrella – ei kokousti-
lan piha-alueella.

1.	Varaus tehdään sähköpostitse
	 varasto@hskp.net
	 Avaimen noudosta sovitaan jonkun 
	 alla olevista kanssa:
•	 Anne Eriksson, 040 561 4689,
	 Maamiehentie 1 A, 00760 Helsinki
•	 Sami Huurresalo, 0400 169 288
	 Vedenottamontie 8 D 32, 00980 Helsinki
•	 Carina Kitti, 0500 404 255, 
	 Välitalontie 19, 00660 Helsinki
•	 Pia Kivistö, sihteeri@hskp.net,
	 puh. 045 78 72 3400
	 Maakaarenkuja 3 D 93, 00790 Helsinki
•	 Outi Toni, 050 582 6722,
	 Ohrakuja 4 as 2, 01370 Vantaa

Avain on palautettava tilaisuuden jälkeen seu- 
raavaan päivään klo 12.00 mennessä sovit-
tuun paikkaan. Avainta ei saa postittaa.

2. Kokoustila on varaston takaosassa ovesta 
tullessa oikealla. Tilaan mahtuu 10–12 hen-
kilöä. Kokoustilassa on kahvin- ja veden-
keitin.Varastotilassa on myös WC.

3. Kokoustilasta lähdettäessä on muistettava
•	 sammuttaa kaikki valot
•	 sammuttaa virta kahvinkeittimestä
•	 pestä kahvinkeittimen pannut,
	 pesumahdollisuus wc-tilassa.
•	 viedä kaikki roskat mennessään
	 (kahvinporot jne), myös WC:stä.

•	 lukita ulko-oven ylä- ja alalukko ja 
	 tarkistaa lukitus
•	 ilmoittaa yhteyshenkilölle (Pia Kivistö,  

sihteeri@hskp.net) välittömästi mahdolli-
sista vahingoista toimitilassa.

•	 Varastossa säilytettäviin tavaroihin ei saa
	 kajota eikä niitä saa siirrellä

4.	Kokoustilaan ei saa viedä koiria eikä koiria
	 saa pitää vapaina kokoustilan pihalla.

5.	Tupakointi ei ole sallittua kokoustilassa, 
varastossa eikä piha-alueella.

6.	Mikäli kokoustilan varaus peruutetaan 
myöhemmin kuin 7 vuorokautta ennen 
tilaisuutta, veloitetaan varaajalta täysi 
vuokra.

	 Kokoustilan käyttäjä on velvollinen kor-
vaamaan täysimääräisenä mahdollisesti 
aiheuttamansa vahingot.

7.	Autot on jätettävä Isonvillasaarentielle 
	 tai lähialueelle. Pihalla pysäköiminen
	 on kielletty.

Kennelpiirin jäsenyhdistyksiltä peritään
vuokraa 10€ / kerta ja Kennelliiton jäsen-
yhdistyksiltä, jotka eivät ole kennelpiirin
jäsenyhdistyksiä, peritään vuokraa 20€/
kerta. Vuokra maksetaan Helsingin Seudun
Kennelpiirin tilille IBAN FI11 1800 3600
2187 09 viite 20323 viimeistään 14 päivän 
kuluessa Isonvillasaarentien tiloissa järjeste-
tystä tapahtumasta.

Helsingin Seudun Kennelpiiri ry pidättää 
itselleen oikeuden olla vuokraamatta 
tilaa yhdistyksille, jotka laiminlyövät 
näitä ohjeita.

KENNELPIIRI TIEDOTTAA



Hyvää joulua ja
menestyksekästä
uutta vuotta!

ESTD 2007

Omega-6 linolihappo on välttämätön ihon 
kosteustasapainolle. Tätä pitää yllä erityinen ihon 
suojakerros. Jos se järkkyy, iho kuivuu ja altistuu 
erilaisille ongelmille. Tällöin myös turkki muuttuu 
elottomaksi ja karvaa lähtee normaalia enemmän.

Kaunis turkki, terve iHO  
ja terveet tassut

pidän sinusta huolta

kaunis turkki, 
Vähemmän  
karvanlähtöä

Auttaa  
atooppista  
ja allergista  
koiraa

Parantaa ihon 
suojakerrosta

toimii sisäisenä
tassurasvana

EU USA
EP 2 370 074 B1

patentoitu   patentoitu

US 847 0876

Näkyviä
tuloksia
2-6 viikossa

Lue lisää www.nutrolin.fi

LIITY  
Nutrolin® 

-kasvattaja- 
kerhoon

UUsi 
pumppupullo! 
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Ryhdy PRO-jäseneksi:
Hae jäsenyyttä täyttämällä
hakemuslomake:
www.royalcanin.fi/pro-jäseneksi

Henkilökohtainen asiakassuhde
Ammattitaitoisten PRO-asiantuntijoidemme ja 
-yhteistyökumppaniemme henkilökohtainen
neuvonta.

Säästä rahaa ostamalla suuria pakkauksia
Etusi ostaessasi suoraan verkkokaupasta.

Webinaarit ja luennot
Mahdollisuus osallistua järjestämiimme 
koulutustapahtumiin.

Kanta-asiakasohjelma
Kun suosittelet meitä uusille kissan- ja koiranpentu-
jen omistajille, ansaitset pisteitä, joilla voit lunastaa 
tuotteita verkkokaupasta.

Suosittelupakkaukset
Anna uudelle kissan- tai koiranpennun omistajalle 
suosittelupakkaus, joka sisältää mm. peiton ja ruoan 
uudelle perheenjäsenelle hyvän elämän alkuun.

Royal Start
Selaimessa toimiva ohjelma helpottamaan
kasvattajan arkea.

Vaivaton tilaus ympäri vuorokauden
www.webshop.royalcanin.com/fi/fi

Onko sinulla kysymyksiä PRO-jäsenyyteen tai ravitsemukseen liittyen autamme mielellämme:
s-posti: kasvattajakerho.fin@royalcanin.com, puh: 020-747 9600

OLETKO
KASVATTAJA?
ETUSI PRO-JÄSENENÄ


